



ARMIJO



Frische Vielfalt für Oberhausen.

FALKENSTEINSTR. 130 • 46047 OBERHAUSEN
TEL.: 0208 88289847 • MO-SA: 07:00-21:00 UHR

WEIHNACHTEN IST GESCHMACKSSACHE.

EDEKA
Tiefpreis!

MIT DIESEN ODER VIELEN
ANDEREN ANGEBOTEN.



500 g
Schale

TIEFPREIS
-30%

3.49
-4.99¹

Driscoll's

Peru
Kultur-
heidelbeeren
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 6.98)



SUPERKNÜLLER

-46%

1.29
-2.39¹

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**

Zarte
Rouladen
aus den Kernstücken der
Keule geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch, je 100 g



SUPERKNÜLLER

-44%

9.99
-17.99¹

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 7.90)

SUPERKNÜLLER

-46%

0.79
-1.49¹



Langnese Cremissimo
versch. Sorten,
je 825 ml / 900 ml Becher
(1 l = € 2.17 / € 1.99)

SUPERKNÜLLER

-55%

1.79
-3.99¹



Rotkäppchen Sekt
oder Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.55)

SUPERKNÜLLER

-46%

2.66
-4.99¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milka € 0.99, Langnese € 1.99, Lavazza € 12.49, Rotkäppchen € 3.29, Rouladen € 2.39, Kulturheidelbeeren € 3.99

KW50: 09.12. - 14.12.2024

Pablo Armijo Baeza e. K., Falkensteinstr. 130, 46047 Oberhausen.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

Knüller der Woche

merci Finest

Selection
Schokoladen-Variationen, versch. Sorten, je 250 g / 210 g Packung (1 kg = € 11.16 / € 13.29)

SUPERKNÜLLER

-26%

2.79
~~3.79~~



Dr. Oetker Pizza
Tradizionale, La Mia Pinsa oder **Die Ofenfrische**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 305 g - 435 g Packung (1 kg = ab € 5.10)

SUPERKNÜLLER

-39%

2.22
~~3.69~~



Arla Buko
versch. Sorten und Fettstufen, je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung (1 kg = € 4.95 / € 8.25)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
~~1.99~~



SUPERKNÜLLER

-32%

2.22
~~3.29~~

Géramont oder **Géramont feine Scheiben**
französischer Weichkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 11.10) auch Géramont Minis und Le Snack 150 g im Angebot

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
~~1.99~~

Lorenz

Crunchips oder **Nic Nacs**
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel (1 kg = ab € 6.60)



1/2 Preis

SUPERKNÜLLER

-22%

3.49
~~4.49~~

Meica
Deutschländer oder **Trueman's Hot Dog**
versch. Sorten, je 660 g / 540 g Glas, 330 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 10.58 / € 9.97)



SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
~~2.69~~

Schwartau
Extra, Samt oder **Weniger Zucker**
versch. Sorten, je 255 g - 350 g Glas (1 kg = ab € 5.69) auch Schwartau Holsteiner Pflaumenmus 330 g im Angebot



SUPERKNÜLLER

-46%

0.79
~~1.49~~

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse, 51% Fett i. Tr., zart-sahniger Geschmack, je 100 g am Stück



1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: merci € 3.79, Meica € 4.99, Frico € 1.49, Géramont € 2.22, Schwarbau € 1.88, Dr. Oetker € 2.22, Arla € 1.99, Lorenz € 7.99, Mövenpick € 7.49, hohes C € 1.39, Perwoll € 6.79

KNÜLLER DER WOCHE!

Bitburger Pils
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.08 / € 1.36)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER

-35%

10.79
• ~~16.79~~

Perwoll
Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA Flasche / Packung
(1 WA = € 0.22)

SUPERKNÜLLER

-11%

5.99
• ~~6.79~~



SUPERKNÜLLER

-33%

4.99
• ~~7.49~~

Mövenpick
Der Himmlische
gemahlen oder ganze
Bohnen, je 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)
auch El Autentico oder
Der Milde gemahlen 500 g
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-44%

1.39
• ~~2.49~~

hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange



**Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.**

SUPERKNÜLLER

-25%

5.99
• ~~7.99~~

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT

ZUM BEISPIEL KNACKIG.

Bioland

Deutschland
Bio-Porree
aus NRW, Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)

AKTIONSPREIS

1.99

unverpackt

EDEKA

Tiefpreis!

gut
guenstig

Marokko
Mini-Pflaumentomaten
Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 2.22)

EDEKA TIEFSTPREIS

1.11

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend,
7,5 kg Sack (1 kg = € 0.53)

ohne Deko

AKTIONSPREIS

3.99

7,5 kg
Sack

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Möhren
aus NRW,
Klasse I,
1 kg Schale

Deutschland
Knollensellerie
aus NRW,
Klasse I, 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA

Herzstücke

Niederlande
**Mini-Rispen-
tomaten**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

1.99

Mexiko
Spargel
grün, Klasse I, 250 g Bund
(1 kg = € 9.96)

AKTIONSPREIS

2.49

Spanien
Mini-Romanasalat
Klasse I, 2er Packung

2er
Packung

AKTIONSPREIS

1.29

Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS

1.49

Bio Sylter Muscheln
jetzt ist die richtige Zeit
für ein gemütliches
Muschelessen,
1 kg Packung

AKTIONSPREIS

4.99

Ägypten
Lauchzwiebeln
Bund

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.79

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.99



demeter

Spanien
Bio-Orangen
Klasse II,
1 kg Netz



1 kg
Netz

AKTIONSPREIS

2.49

Montagsknüller!

Nur gültig am 09.12.2024

Südafrika
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
2er Schale



2er
Schale

SUPERKNÜLLER

1.00



Neuseeland
Kiwis
Klasse I,
Stück



unverpackt

SUPERKNÜLLER

0.29



Bananen
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

Italien
Tafeläpfel
„Camspur
(Red Chief)“,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Österreich
Tafeläpfel
„Golden Delicious“,
Slowenien
Tafeläpfel
„Granny Smith“ oder
Deutschland
Tafeläpfel
„Boskoop“, „Junami“,
„Holsteiner Cox“, „Wellant“,
Klasse I, je 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Elstar“,
„Rubinette“, „Gala“,
„Braeburn“ oder
„Pinova“, Klasse I,
je 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Italien
Tafeläpfel
„Kanzi Nicoter“
oder
Frankreich
Tafeläpfel
„Cripps Pink“,
„Honeycrisp“ oder
„Jazz Scifresh“,
Klasse I,
je 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.49

Knorr
Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)



AKTIONSPREIS

0.79

Bauer Funken

Grünkohl
geschnitten,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



Verzehr-
fertig

AKTIONSPREIS

2.49

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Orchideen in
Adventskeramik
in versch Farben,
je 6 cm Topf oder
Amaryllisstrauß
mit **Beiwerk**
in versch.
Ausführungen,
Bund, je

AKTIONSPREIS

5.99

FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT

ZUM BEISPIEL GENUSSVOLL.



Frisches
Rinderhackfleisch
vielseitig verwendbar,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.19



Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER

2.22



Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt
oder mit Chili,
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

6.99



Frischer
Schweinenackenbraten
mit Knochen, der
rustikale Braten,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

6.49



St. Louis Cut
Bauchrippe,
fertig gewürzt
und gegart,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

5.99



Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
je 300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS

3.79



Minutenschnitzel
aus der Schweineober-
schale, 300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS

3.79



**Grünkohl
mit Mettwurst**
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

3.99

Fleisch



RASTING

Frische
**Schlesische
Bratwurst**
fein, mit Kalbfleisch
und Sahne verfeinert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

ohne Deko

RASTING

**Kalbs-
Burgerpatty**
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 15.92)

Stück



AKTIONSPREIS

1.99

ohne Deko

Zarte
Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Ober-
schale geschnitten,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.59



Zarter **Braten**
oder zartes **Gulasch**
aus der Keule geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.49

RASTING

Frischer
Kalbfleischkäse
zum Selberbacken,
je 1 kg Packung



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

AKTIONSPREIS

9.99

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen
Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.99

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99



Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

3.79

Wurst



Delikatesse
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79



Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



1.49



Schinkenspeck
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.69



Schinkenkrakauer
im Ring,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.19



Rheinische Schinkenwurst
oder **Jagdwurst**
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



Traditionelle Eintöpfe
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.43)



3.99



5 Bockwürstchen
5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 7.98)



AKTIONSPREIS

3.99



50_24_EI_S08

WEIHNACHTEN IST GESCHMACKSSACHE.

MIT DIESEN ODER VIELEN ANDEREN ANGEBOTEN.



AKTIONSPREIS
1.99

PFITSCHER
Original Meraner Schinken gekocht, aus Südtirol, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

Original Virginia-Schinken aus der Oberschale, geräuchert oder mit Pfeffer ummantelt, je 100 g

RASTING Delikates Leberwurst mit Kalbfleisch im Golddarm oder grobe Leberwurst nach Probsteier Art, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

X **Pommersche Gutsleberwurst** fein, grob, mit Schnittlauch oder mit Apfel und Zwiebel, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59

WILTMANN **Trüffel-Leberpastete oder Geflügel-Leberpastete mit Preiselbeeren** je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

RASTING **Winterkrakauer oder Bratwürstchen** fein gebrüht je 5 x 120 g = 600 g Packung (1 kg = € 9.25)

SUPERKNÜLLER
5.55

Haltungsform 1 2 3 4
Außenklima
TIERWOHL PLUS

EDEKA Herzstücke **Schinken oder Hähnchen-Brust** versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 14.90)

AKTIONSPREIS
1.49

Negroni **Salame Ungherese, Milano oder Cremona** je 100 g Packung (1 kg = € 22.90)

AKTIONSPREIS
2.29

FREUT EUCH AUF GENUSSVOLLE WEIHNACHTEN.

Gwitterchäs oder
Potzblitz
schweizer Hartkäse,
55% / 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49

MIT LECKEREN ANGEBOTEN.



Switzerland Appenzeller
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mild-würzig im Geschmack,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.99



Bauer Butterkäse
deutscher halbfester
Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

0.79



Juustoportti
Ziegen Finnlapi
finnischer
Ziegen-Hartkäse,
6 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.99



Käse

Milram

Burlander oder **Sylter**

deutscher Schnittkäse, nussig-mild oder aromatisch-würzig, 30% / 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück
auch andere Milram Schnittkäse
48% - 55% Fett i. Tr. im Angebot

AKTIONSPREIS

1.11



Der scharfe

oder **edle Maxx**
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch,
mind. 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.99



AKTIONSPREIS

2.49

Der freche Maxx

schweizer Schnittkäse, mind. 58% Fett i. Tr.,
feinwürzig und zartschmelzend, je 100 g am Stück

Rochebaron oder **Peyrigoux**

französische Weichkäsespezialitäten,
55% / 60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Käseplatte richtig zusammenstellen



Der Mix macht's – eine leckere Käseplatte zu arrangieren ist gar nicht so schwer. Sorge für Abwechslung und kreiere eine aromatische Mischung aus milden, pikanten und würzigen sowie weichen, halbfesten und festen Käsesorten.

Hier findest Du noch weitere nützliche Tipps!



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heinz € 3,49, Spargel Spitzen € 2,99, Homann € 2,59.
 †Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Heinz Ketchup

versch. Sorten,
je 500 ml / 400 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3,98 / € 4,98)
auch Heinz
Mayonnaise 495 ml
oder Mayo-Mix 415 ml
im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-48%
179
~~349~~

(1 l = € 3,58 / € 4,48)

AKTIONSPREIS
-42%
199
~~349~~

(1 l = € 3,98 / € 4,98)



Homann Salat

versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4,48 / € 4,77)

EDEKA APP-PREIS²
-44%
139
~~249~~

(1 kg = € 3,48 / € 3,71)

AKTIONSPREIS
-28%
179
~~249~~

(1 kg = € 4,77 / € 5,19)



Fladen Brot oder Mini-Fladen Brot
mit Sesam & Schwarzkümmel bestreut,
je 500 g / 2 x 100 = 200 g Packung
(1 kg = € 2,98 / € 7,45)

AKTIONSPREIS
149

EDEKA

GENUSSMOMENTE

Erlebnis für die Sinne.

SUPERKNÜLLER
-15%
AUF ALLE GENUSSMOMENTE ARTIKEL*

*Alle Angebote gültig vom 09.12.24 bis 14.12.24.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Butaris
Butterschmalz
250 g Becher
(1 kg = € 13,32)



AKTIONSPREIS
333

Erliesene
Spargel Spitzen
aus Deutschland,
280 g Glas /
165 g Abtropfg.
(1 kg = € 12,06)



AKTIONSPREIS
-33%
199
~~299~~

WEIHNACHTEN IST GESCHMACKSSACHE.

MIT DIESEN ODER VIELEN
ANDEREN ANGEBOTEN.

Für einen gemütlichen Abend mit der Familie.



StarQ Raclette-Grill

- antihafbeschichtet
 - ideal zum Grillen oder Backen von Gemüse, Fleisch und Fisch
 - inkl. 8 Racletteschälchen und 8 Spateln
- Stück

SUPERKNÜLLER
19.99

IBIS Grande Tradition Steinofen Baguette

250 g Packung
(1 kg = € 4.76)



AKTIONSPREIS
1.19

Luvat Delikatesse Mayonnaise oder Remoulade

80% Fett,
je 875 ml Kopfsteckflasche
(1 l = € 3.42)



AKTIONSPREIS
2.99

yuu'n mee Garnelen

tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Beutel
(1 kg = ab € 24.95)



AKTIONSPREIS
9.98



Papa Joe's Sauce

versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 4.97)

SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
~~1.99~~

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Papa Joe's € 1.99

FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT

ZUM BEISPIEL VIELFÄLTIG.

Landliebe Landkäse
in Scheiben, Butterkäse
oder Maasdammer,
45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 9,93)

AKTIONSPREIS

1.49



Landliebe
haltbare Landmilch
1,5% / 3,8% Fett,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER

-32%

1.00
+49!



Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
250 g Packung / Becher
(1 kg = € 9,96)
auch Meggle Joghurt Butter
im Angebot



AKTIONSPREIS

2.49

Der Grüne Altenburger
Ziegen-Camembert oder
Ziegencreme
45% / 27% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14,80)



AKTIONSPREIS

2.22

Wechsler
Norwegischer Lachs
oder **Bio-Forellenfilets**
versch. Sorten,
je 100 g / 125 g Packung
(1 kg = € 39,90 / € 31,92)



Nordsee
Backfisch,
Fischfrikadellen,
Herings- oder
Matjesfilets
versch. Sorten,
je 140 g - 247 g
Packung
(1 kg = ab € 10,08)



AKTIONSPREIS

2.49

Medusa
Marinierte Sardellenfilets oder
Meeresfrüchtesalat
je 120 g Becher / 100 g Abtropfg.
(1 kg = € 29,90) auch Gegrillte
Miesmuscheln und Tintenfisch mit grünen
Oliven im Angebot



AKTIONSPREIS

2.99

Wechsler
Norwegischer
Premium Lachs
im Steinofen geräuchert



AKTIONSPREIS

3.99

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landliebe haltbare Landmilch € 1,00

50_24_BL_S14

alpro Drink
rein pflanzlich,
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.99



alpro
Joghurtalternative
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3.73)

AKTIONSPREIS

1.49



alpro
Hafer oder
Soya Drink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.49

Mövenpick
Feinjoghurt oder Pudding Intense
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60)



AKTIONSPREIS

0.69

Berchtesgadener Land
Topfen
versch. Fettstufen,
je 250 g Becher
(1 kg = € 3.16)



AKTIONSPREIS

0.79

Quarkbällchen

Mit unserem Quarkbällchen-Rezept zauberst Du
leckeres Fingerfood auf den Kaffeetisch.



Wir lieben
Veggie!



Vegane Mühlen Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS

1.29



Rein pflanzlich aus Soja
versch. Sorten,
je 175 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 13.95)



AKTIONSPREIS

2.79

ALLES FÜR ALLE GÄNGE. BEI UNS IN ALLEN GÄNGEN.

FEIERT WEIHNACHTEN,
WIE IHR WOLLT.

nutella
Ice Cream
470 ml Becher
(1 l = € 8.49)

AKTIONSPREIS

-27%

3.99
~~5.49¹~~



glycklich Eis
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)

AKTIONSPREIS

3.99



Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g -
500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.38)

SUPERKNÜLLER

-42%

2.69
~~4.69¹~~



iglo
10 Fischstäbchen
tiefgefroren,
MSC-zertifiziert, 100% Filet,
300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

AKTIONSPREIS

-33%

1.99
~~2.99¹~~

Maggi

**FRISCH KOCHEN.
SOFORT SPAREN!**

Maggi Fix
versch. Sorten, je 26 g - 85 g
Beutel (1 kg = ab € 5.76)
auch Maggi Herzensküche
und Foodtravel Pasten
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-55%

0.49
~~1.09¹~~

Maggi

5 MAGGI Fix oder Würzpasten kaufen

**0,50 €
SOFORT SPAREN!**

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von mindestens 5 MAGGI Fix bzw. 5 MAGGI Würzpasten Ihrer Wahl direkt an der Kasse. Gültig in allen deutschen EDEKA-Filialen. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass nicht jeder Artikel zu jeder Zeit und in jedem Markt vorrätig ist. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen von MAGGI kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig vom 09.12. bis 14.12.2024 – nur im Original

9 823264 200501

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frosta € 4.69, Langnese € 1.99, nutella € 5.49, iglo € 2.69, Ben's Original € 2.29

50_24_BL_S16

De Cecco Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



SUPERKNÜLLER
-40%
1.49
2.49¹

Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA Bio Gemüsemais
330 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.47)



AKTIONSPREIS
-33%
0.99
1.49¹

Kühne Rotkohl
versch. Sorten,
je 680 g / 700 g Glas
(1 kg = € 1.90 / € 1.84)



AKTIONSPREIS
1.29

Oro di Parma Pesto Verde
135 g Glas
(1 kg = € 12.52)



AKTIONSPREIS
1.69



Bertolli Olivenöl
Originale Natives
Olivenöl Extra,
Gentile Extra
Vergine Olivenöl
oder Robusto Extra
Vergine Olivenöl,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)

SUPERKNÜLLER
-20%
7.99
9.99¹

Zabler Hochzeit Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Knorr SnackBar
versch. Sorten,
je 53 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)



AKTIONSPREIS
-33%
0.99
1.49¹

Maggi Guten Appetit Suppe
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)



AKTIONSPREIS
0.59

**0,50€
SOFORT-
RABATT**
**AUF JEDES BEN'S
ORIGINAL™ PRODUKT**

**Ben's Original
Express Reis**
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
2.29¹



0,50€ SOFORT-RABATT AUF JEDES BEN'S ORIGINAL™ PRODUKT

Diesen 0,50€ Sofort-Rabatt erhalten Sie auf jedes Ben's Original™ Produkt in Verbindung mit diesem Coupon. Der Coupon ist gültig vom 9.12.2024 bis 14.12.2024. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur ein Coupon pro Einkauf einlösbar. Nur in Deutschland gültig. Vervielfältigung oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. Weiterverkauf verboten. Erstattet werden nur Original-Coupons. Kopien und Ausdrucke werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. Nur in teilnehmenden Märkten. Veranstalter der Aktion ist die Mars GmbH, Eitzer Str. 215, 27283 Verden. Kundentelefon: 04231/943280, Mo. bis Fr. 09:00 bis 18:00 Uhr.



9 823264 130501

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bertolli € 9.99, De Cecco € 2.49, Maggi Fix € 0.49, Knorr € 0.49, Knorr € 0.99, Gemüsemais € 1.49

FREUT EUCH AUF SÜSSE WEIHNACHTEN.

MIT VIELEN LECKEREN ANGEBOTEN.

(1 kg = € 10.32)

EDEKA APP-PREIS²

-43%

1.29
~~2.29¹~~



Trumpf
Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten, je 250 g
Packung (1 kg = € 11.16)

AKTIONSPREIS
2.79



SUPERKNÜLLER

-34%

1.49
~~2.29¹~~

Leibniz
Choco Keks
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 11.92)

Ferrero Rocher
200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

SUPERKNÜLLER

-24%

3.33
~~4.39¹~~



Milka
Haselnusscreme
350 g Glas
(1 kg = € 6.54)



AKTIONSPREIS
2.29



Milka Nussini,
Cadbury Wunderbar
oder
Cadbury Picnic
je 152 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 10.76)



AKTIONSPREIS
1.99

Milka
Pralinés oder Hauchzarte Herzen
versch. Sorten, je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 16.27 / € 13.77)



AKTIONSPREIS
1.79



Langnese
Flotte
Biene Honig
versch. Sorten,
je 500 g
Kopfstehflasche
(1 kg = € 8.58)

AKTIONSPREIS
-21%
4.29
~~5.49¹~~

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%⁴

auf das gesamte Lindor-Sortiment.*

*Alle Angebote gültig vom 09.12.24 bis 14.12.24.
⁴Aktionspreis - siehe Regaletikett.



1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ferrero € 4.39, Langnese € 6.49, Leibniz € 2.29, Jacobs € 1.44, TUC € 0.99, Mümly-fisch € 1.89, Wasa € 2.99

50_24_BL_S18



SUPERKNÜLLER
-33%
3.99
• -5.99¹

Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 14.89)



AKTIONSPREIS
1.49

Meßmer Tee
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19.87)



AKTIONSPREIS
4.99

Eduscho Filter oder
Lieblings Kaffee³
kräftig oder vollmundig,
gemahlen, je 500 g
Packung (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
-33%
0.99
• +1.49¹

TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



SUPERKNÜLLER
-41%
1.11
• +1.89¹

funny-frisch Spezialitäten
Ringli, Jumpys
oder Sticks,
+ 20% Inhalt,
je 120 g / 90 g
Beutel
(1 kg = € 9.25 /
€ 12.33)



SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
• -2.99¹

Wasa Tasty Snacks
Sandwich
versch. Sorten,
je 111 g - 235 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 8.47)



Exklusiv bei uns!
Volkswagen T1 Camping Bus
EDEKA Winteredition II
Art. Nr. 71813
Ab 5 Jahren.

SUPERKNÜLLER
29.99

WEIHNACHTSGEWINNSPIEL

- Das können Sie gewinnen:
1. Preis: Ein Familienwochenende im PLAYMOBIL FunPark für 2 Erwachsene + 2 Kinder
 2. Preis: 4 Artikel der Neuheiten-Spielwelt „Wohnhaus“ im Gesamtwert von ca. € 195,-**
 3. Preis: 2 Artikel der Neuheiten der Spielwelt „Novelmore“ im Gesamtwert von ca. € 180,-**
 - 4.-25. Preis: je einen PLAYMOBIL Volkswagen T1 Campingbus Winteredition II im Wert von jeweils € 49,99

Teilnahmezeitraum: 9.12.-14.12.2024
Verraten Sie uns in den Kommentaren auf unserer PLAYMOBIL Facebookseite, mit welcher PLAYMOBIL Spielwelt - Wohnhaus oder Novelmore - Sie in der Adventszeit am liebsten spielen würden. Die Teilnahmebedingungen und die Datenschutzerklärung finden Sie unter: <https://www.facebook.com/PlaymobilDeutschland>

**Wohnhaus: Art.Nr. 71607, 71610, 71612 + 71613, Novelmore: Art.Nr. 71642 + 71644
Trademarks, design patents and copyrights are used with the approval of the owner Volkswagen AG.

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL ERFRISCHENDER.



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-Pfandflasche
(1 l = € 0.65)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



**Booster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.59

**Volvic
Vitamin+
oder Tee**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



Bionade
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 2.46
Pfand

AKTIONSPREIS
-27%
7.99
~~10.99¹~~



**Vitrex
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50
Pfand

AKTIONSPREIS
3.49

San Pellegrino Mineralwasser
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 2.40
Pfand

Glas-
flaschen

AKTIONSPREIS
5.99

Küchentipps für Bier



Bier kannst Du zu vielen Speisen trinken, am besten schmeckt es kalt im Glas oder im Krug serviert. Darüber hinaus lässt es sich auch gut als würzige Zutat zum Kochen verwenden. Die Bandbreite der Bier-Rezepte reicht von der deftigen Biersuppe bis zum ausgefallenen Bieramisu als Dessert. Backe auch einmal ein Bierbrot, hülle Fisch in einen Bierteig oder koche Gulasch mit der Zutat. Eine Biermarinade eignet sich hervorragend, um Steaks oder Koteletts ein pikantes Aroma zu verleihen.

Hier findest Du tolle Informationen rund um das Thema Bier und leckere Rezepte. Probiere sie aus!



Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS

-26%

14.99 ~~20.29~~

HB Hofbräu Original

Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

14.99

Paulaner Münchner Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.65)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

16.49

Pott's Landbier

und weitere Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

Grevensteiner C. & A. Veltins Naturtrübes Landbier

Kasten = 16 x 0,5 l (1 l = € 1.75)
zzgl. € 2.78 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



USA - Kalifornien
Gallo oder **Barefoot**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS

3.99



Italien
Sarti Rosa
italienischer
Aperitif,
14% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

AKTIONSPREIS

14.99



Deutschland - Ahr
**Mayschoß
Altenahr**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

AKTIONSPREIS

6.99



AKTIONSPREIS

4.99



Moët & Chandon
Rosé Impérial
oder **Veuve Clicquot Brut**
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 62.65)



Frankreich
Brut Dargent
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

Chantré Weinbrand,
Crème oder **Cuvée Rouge**
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS

46.99



AKTIONSPREIS

5.99



SUPERKNÜLLER

-33%

5.99

~~8.99!~~



SUPERKNÜLLER

-26%

10.99

~~14.99!~~

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Chantré € 8.99, Ballantine's € 14.99, Glenfiddich € 31.99, Havana Club € 14.99

50_24_BI_S22

**Jetzt die Edeka App runterladen
und feierlich sparen.**



Glenfiddich 12 Jahre
Single Malt Scotch Whisky,
40% Vol, 0,7 l Flasche
(1 l = € 35.70)



SUPERKNÜLLER
-21%
24.99 ~~31.99¹~~

EDEKA APP-PREIS²
-25%
23.99 ~~31.99¹~~
(1 l = € 34.27)

Havana Club
Original, Especial
oder Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



SUPERKNÜLLER
-26%
10.99 ~~14.99¹~~

EDEKA APP-PREIS²
-33%
9.99 ~~14.99¹~~
(1 l = € 14.27)



**APPVENT
APPVENT**

Abb. ähnlich

- ♥ Einfach täglich Aktionscodes auf EDEKA.de/appvent und im Newsletter suchen
 - ♥ Aktionscode in der EDEKA App aktivieren – je mehr, desto höher die Gewinnchance
 - ♥ Jede Woche die Chance auf:
1 von 3 iPhones
1 von 3 iPads,
1 von 3 Apple Watches und
1 von 10 50-Euro-Einkaufsgutscheinen
 - ♥ Hauptpreis: 1 Fiat 500e
- Aktionszeitraum: 01.12.-26.12.2024
Weitere Informationen unter EDEKA.de/appvent



Bombay Sapphire
London Dry Gin oder
Citron Pressé,
40% / 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

AKTIONSPREIS
16.99



Moskovskaya
Vodka
38% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

AKTIONSPREIS
6.99



Thomas Henry
Bitter-Getränke
versch. Sorten,
je Packung =
4 x 0,2 l
Glasflasche
(1 l = € 4.99)
zzgl. € 0.60
Pfund

AKTIONSPREIS
3.99



Cocktail Plant
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 8.95)
zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79

**EINFACH SUCHEN
SCANNEN &
GEWINNEN**

**JEDEN TAG
GEWINNCHANCE
SICHERN**
NUR MIT DER EDEKA APP.

Laden im **App Store**
JETZT IM **Google Play**

¹ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ² Vorräte ergebnisabhängig und Auswahl des Lieblingsmanikures sind erforderlich. h.

FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT

ZUM BEISPIEL STRAHLENDER.



AKTIONSPREIS
-20%
3.99 ~~4.99~~

EDEKA APP-PREIS²
-30%
3.49 ~~4.99~~

L'Oréal Paris Elnett Haarspray versch. Sorten, je 300 ml Dose (1 l = € 13.30)

(1 l = € 11.63)



Sensodyne MultiCare Zahnpaste
versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 50.53)

AKTIONSPREIS
3.79



Dove Duschgel
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99



Nivea Deospray oder Deo-Roll-on
versch. Sorten, je 150 ml / 50 ml Dose / Roll-on (1 l = € 15.27 / € 45.80)

AKTIONSPREIS
2.29



Nivea Q10 Power Anti-Falten Tagespflege
versch. Sorten, LSF 15, je 50 ml Tiegel (1 l = € 219.80)

AKTIONSPREIS
10.99



Nivea Q10 Power Anti-Falten Nachtpflege
50 ml Tiegel (1 l = € 239.80)

AKTIONSPREIS
11.99

50_24_BI_S24

Für kraftvolle
Sauberkeit.

Palmolive
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1.59 / € 2.38)



AKTIONSPREIS
-25%
2.99
~~3.99~~

Hakle Toilettenpapier
Traumweich, weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt Packung



AKTIONSPREIS
1.99

Frosch WC-Reiniger
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.65)



AKTIONSPREIS
-25%
1.19
~~1.59~~



felix Katzennahrung
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)
auch felix
Tasty Shreds oder
Naturally Delicious
versch. Sorten 800 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
3.99



Perfect Fit
Trockenfutter
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99



Beneful
Hundenahrung
versch. Sorten,
je 1,2 kg / 1,4 kg
Beutel (1 kg =
€ 3.21 / € 3.74)

AKTIONSPREIS
4.49

Laaanglebige Energiebündel!

Zum Power-Preis.

In der
praktischen
Vorratsbox!

SUPER-KNÜLLER!



24er
PACK

Alkaline Batterie
1,5 V, Mignon LR6 AA
oder Micro LR03 AAA,
je 24 Stück
Pappverpackung

DISCOUNTPREIS
3.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hakle € 3.99, Palmolive € 1.59, L'Oréal Paris € 4.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.12. – Sa. 14.12.



Frankreich
Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.32)



WOCHENEND KNÜLLER

-37%

2.49
~~3.99¹~~

iglo
Schlemmer Filet oder **Filegro**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)



WOCHENEND KNÜLLER

-33%

2.99
~~4.49¹~~



Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.20 / € 2.36)
auch Almighurt Praktisch
und Lecker Erdbeere 100 g
im Angebot



WOCHENEND KNÜLLER

-58%

0.33
~~0.79¹~~



Lukull
Sauce Hollandaise
oder **Béarnaise**
je 250 ml Packung
(1 l = € 7.16)
auch Lukull Sauce
Hollandaise Balance
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.79
~~2.49¹~~

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Blanchet € 3.99, iglo € 2.69, Ehrmann € 0.33, Lukull € 1.79, Kassel Nacken € 8.88, Rosenkohl € 1.11, Clementinen € 1.99

Zarter **Kalbsbraten**
oder zartes **Kalbsgulasch**
aus der Keule, deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

2.22
• ~~1.79~~¹

KDK
KONTROLLENGEMEINSCHAFT
**DEUTSCHES
KALBFLEISCH**



Kasseler Nacken
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

8.88
• ~~11.98~~¹



Deutschland
Rosenkohl
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 1.33)

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

1.00
• ~~1.79~~¹

**750 g
Netz**



ohne Deko

ohne Deko

SAMSTAGS-

KRACHER!

Sa. 14.12.



SAMSTAGSKRACHER

-33%

1.99
• ~~2.99~~¹

EDEKA
SELEKTION
Spanien
Clementinen
„Clemengold“,
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 2.65)

R RASTING

Schinken-
fleischwurst

mit oder ohne
Knoblauch,
im Halbring,
je 500 g Stück
(1 kg = € 8.88)



**TIER
WOHL
PLUS**



SAMSTAGSKRACHER

4.44



ALLES FÜR ALLE GÄNGE. BEI UNS IN ALLEN GÄNGEN.

FEIERT WEIHNACHTEN,
WIE IHR WOLLT.

Landliebe
haltbare Landmilch
1,5% / 3,8% Fett,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
-32%
1.00
• 1.49¹



Géramont
oder **Géramont**
feine Scheiben
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 11.10)
auch Géramont
Minis und
Le Snack 150 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-32%
2.22
• 3.29¹



hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange

SUPERKNÜLLER
-44%
1.39
• 2.49¹



SUPERKNÜLLER
-24%
3.33
• 4.39¹

Ferrero Rocher
200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landliebe haltbare Landmilch € 1.00, Géramont € 2.22, Ferrero Rocher € 4.39, hohes C € 1.39



Wir ♥ Lebensmittel.